PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

PORTARIA Nº091/2024
DATA: 01/04/2024

SÚMULA:............................................Conceder Férias à Funcionário Publico

Municipal.

EDMILSON LUIS STENCEL, Prefeito Municipal de
Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas;

Art. 1º- Conceder Férias regulamentares a Funcionária ALEXSANDRA FLORIANO

PAULINO, portadora do Cadastro de Pessoas Físicas CPF Nº 953.760.549-
34 corespondente ao período de 2023 de 01/04/2024 a 20/04/2024. (20 dias)

Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, esta portaria terá efeito a partir da
data de sua publicação e/ou afixação.

 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, ao primeiro

dia do mês de Abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

EDMILSON LUIS STENCEL
PREFEITO MUNICIPAL

1SEGUNDA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2024  EDIÇÃO Nº:  58

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.601.416/0001-28

FONE/FAX: (43) 3453-1221
E-mail: camara_kalore@hotmail.com

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

DISTRATO DE  CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 004/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE KALORÉ

CNPJ: 01.601.416/0001-28

ENDEREÇO: Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro – Kaloré – PR

CONTRATADA :  VALE SOLUÇÕES EM  GESTÃO LTDA

CNPJ: 11.175.340/0001-70

ENDEREÇO : Rua João XXIII, 244 – Vila Alto da Glória – Mandaguaçu – Pr – CEP
87.160-000

CIDADE/ESTADO: MANDAGUAÇU – PR

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Suporte e

Treinamento– OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA-PJ.

VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00

FORMA DE PAGAMENTO: PARCELADO MENSALMENTE MEDIANTE NOTA
FISCAL.

KALORÉ, 01 DE ABRIL DE 2024.

    __________________________

MOACIR FUZETI SEGUNDO
Presidente

   ___________________________________

   VALE SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA
    CNPJ 11.175.340/0001-70

PODER LEGISLATIVO

2SEGUNDA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2024  EDIÇÃO Nº:  58

		2024-04-01T22:52:46-0300